



SAP

C_S4CWM_2111

**SAP Certified Application Associate - SAP S/4HANA
Cloud (public) - Warehouse Management
Implementation**

QUESTION & ANSWERS

Question: 1

How can you handle "gaps" with a Fit-to-Standard cloud-based mindset? Choose 3

- A. Use a workaround (e.g. create a custom field with in-app extensibility)
- B. Redesign a business processes by editing the building blocks in S/4HANA Cloud
- C. Define modifications in the HANA database
- D. Co-innovation/co-development with SAP or a partner
- E. Review planned enhancements on the roadmap; potentially request future enhancements

Answer: A,D,E

Explanation/Reference:

Explanation:- You can handle "gaps" with a Fit-to-Standard cloud-based mindset by using workarounds (e.g. using the Custom Fields and Logic app in S/4HANA Cloud, co-innovation with SAP or a partner, and reviewing planned enhancements on the roadmap with the option to potentially request future enhancements. Redesigning business processes and defining modifications can only be done in the S/4HANA on premise solution. . Detailed Explanation Provided in this E-Book Chapter:- S4C01e RISE with SAP S/4HANA Cloud Onboarding Fundamentals, Unit: Prepare, Lesson: Managing Organizational Change.

Question: 2

How do you create print and interactive forms that look like their paper counterparts?

- A. Maintain custom forms in the ABAP UI editor.
- B. Maintain custom forms in the Maintain Form Templates Fiori app.
- C. Maintain custom forms in Business Technology Platform Forms by Adobe.
- D. Maintain custom form content in the Manage Logos and Manage Texts Fiori apps.

Answer: C

Explanation/Reference:

Explanation:- You can create interactive forms that look like their paper counterparts with Business Technology Platform Forms by Adobe. . Detailed Explanation Provided in this E-Book Chapter:- S4C01e RISE with SAP S/4HANA Cloud Onboarding Fundamentals, Unit: Realize, Lesson: Managing Output.

Question: 3

How many major releases are delivered for SAP S/4HANA Cloud?

- A. One major release
- B. Two major releases
- C. Three major releases
- D. Four major releases

Answer: B

Explanation/Reference:

Explanation:- Two major releases are delivered for SAP S/4HANA Cloud, with Continuous Feature Delivery updates between releases. . Detailed Explanation Provided in this E-Book Chapter:- S4C01e RISE with SAP S/4HANA Cloud Onboarding Fundamentals, Unit: Discover, Lesson: Describing Release Upgrades.

Question: 4

How many times should you install SAP Cloud Print Manager?

- A. Once in your network
- B. Twice in your network
- C. Once per user computer
- D. Once per printer

Answer: A

Explanation/Reference:

Explanation:- You should install SAP Cloud Print Manager once in your network. You only need to install SAP Cloud Print Manager more than once if you have multiple separate networks with printers that you want to use for process-integrated printing. . Detailed Explanation Provided in this E-Book Chapter:- S4C01e RISE with SAP S/4HANA Cloud Onboarding Fundamentals, Unit: Realize, Lesson: Managing Output.

Question: 5

If a situation such as an approaching deadline or a pending task occurs, how can the information be communicated to

end users? Choose 3

- A. As a notification on the SAP Fiori Launchpad
- B. As a message in Business Technology Platform
- C. As an email notification
- D. As a notification in SAP Jam
- E. As a message in the relevant application

Answer: A,C,E

Question: 6

If you cannot add or remove test processes from an existing test plan, what could be the reason? Choose 2

- A. Data binding exists between two or more test processes
- B. A new variant of the test plan has been created
- C. The test plan has been executed
- D. The values of the test plan have been edited

Answer: A,C

Explanation/Reference:

Explanation:- If you cannot add or remove test processes from an existing test plan, it could be because data binding exists between two or more test processes, and/or the test plan has already been executed. Creating a new variant of the test plan would not have an effect (unless, for example you copied a variant that had data binding between two or more test processes - in that case, the issue is still the data binding), and you can edit the values of a test plan even before and after execution. Changing values would not have an effect on being able to remove/add test processes from a test plan. . Detailed Explanation Provided in this E-Book Chapter:- S4C01e RISE with SAP S/4HANA Cloud Onboarding Fundamentals, Unit: Realize, Lesson: Testing Business Processes.

Question: 7

In Legal Content Management (LCM), who is responsible for requesting legal content, assigning a context, and sending the request?

- A. Employee